

اصفهان
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div></div>
تسریع در تکمیل زنجیره تولید فولاد
اصفهان، خبرنگار وطن امروز: وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: باید در همه صنایع از خودرو تا فولاد رقابتی عمل کرد و عرضه و تقاضای محصول تولیدشده را به‌طور دائم رصد کرد. مهندس محمدرضانعمت‌زاده، در پنجمین جلسه پایش طرح‌های زنجیره‌ای فولاد بخش کنسانتره و گندله افزود: صنعت فولاد باید فعال‌تر از گذشته عمل کند و تکلیف طرح‌های نیمه‌تمام هر چه سریع‌تر روشن شود، چرا که اگر یک جای زنجیره تولید فولاد قطع شود، کل تولید را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد. به گفته مهندس نعمت‌زاده، طرح‌های فولادی در بخش کنسانتره و گندله منتظر تسهیلات بانکی نباشند، چرا که سرمایه و منابع بانکها محدود است و می‌توان شریک داخلی و خارجی گرفت یا از شرکت‌های سرمایه‌گذاری که منابع مالی زیادی دارند، اعتمادسازی کرده و دعوت به همکاری کنید. وی افزود: باید همه امکانات را بسیج کرد تا چرخ تولید متوقف نشود.
هرمزگان

امضای توافقنامه احداث دبستان

روستای محروم کم‌انجیر بندرعباس

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز:ب‌حضور مدیر کل، رئیس اداره آموزش‌وپرورش ناحیه یک بندرعباس، رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان تفاقنامه احداث دبستان ۳ کلاسه روستای کم‌انجیر بخش قلعه‌قاضی بندرعباس امضا شد. دکتر سلیماناری، خیر نیک‌اندیش گفت: پدم فرهنگی بود و همواره دغدغش‌ام کمک به دانش‌آموزان مناطق محروم برای یادگیری بهتر بود. لذا مصمم هستم با احداث این واحد آموزشی یاد و خاطرم‌اش را زنده نگه داشته و گامی در جهت خدمت به دانش‌آموزان مناطق محروم برداشته باشم. مهندس ماشالله قاسمی، مدیر کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان با قدردانی از اقدام این بانوی خیر گفت: حرکت خدایسندانه دکتر سلیماناری گام مهمی در ترویج فرهنگ انجام‌آمور خیر محسوب می‌شود و امیدوارم با این اقدام جامعه پزشکی استان نیز مشارکت بیشتری در امر مدرسه‌سازی داشته باشند. سیدعبدالله هاشمی، رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان گفت: حرکت و اقدام خانم دکتر نادری نوعی قدردانی از تلاش پدر و خانواده است و با این عمل یاد و خاطره پدر بزرگوارشان را زنده نگه داشته است.

نگاه‌امروز

ادامه از صفحه اول

... که از جمله آن می‌توان به عدم اثبات ناکارآمدی تحریم‌ها و شکست دامنه ال‌گویی کشورهای انقلابی و مستضعف جهان اشاره کرد. اما در یک نگاه بالادستی به واقع می‌توان بزرگ‌ترین هدف قدرت‌تاری سلطه‌گر از فشار به جمهوری اسلامی ایران به بهانه‌های مختلف از جمله پرونده هسته‌ای را تأمین امنیت برای اسرائیل تلقی کرد. کافی است اسرائیل را قبول داشته باشی، دیگر فرقی نمی‌کند که مسلمان باشی یا غیرمسلمان، در غرب آسیا باشی یا در جای دیگر، هر چه می‌خواهی بمب اتم بساز. نمونه‌هایش در بغل گوش‌مان هم پیدا می‌شود، پس آنچه مهم است تأمین امنیت اسرائیل است. بزرگ‌ترین شاهد برای این گفته، صحبت‌های خود اوپامااست. اوپاما تنها راه اقتناع اعضای کنگره را ایسن می‌داند که از موشک‌های حزب‌الله مایه بگیرند. اوپاما صراحتاً عدم توافق را مساوی جنگ دانسته(همین که عدم توافق مساوی جنگ است و در ادامه تحریم‌ها یک دنیا حرف دراز برای بعضی‌هالا) و در ادامه می‌گوید در صورت بروز جنگ این تل‌آویو است که هدف موشک‌های

یادداشت‌امروز

ادامه از صفحه اول

صدالبت‌ه اگر ملیت به تمسخر عرق کارگر ایرانی و محصول تولید داخل است، حتما باید اینسان را «ملی» ملی‌گرایی یعنی نهایت تلاش برای خرید کالای ایرانی. این دولت و آن دولت ندارد، هر دولتی که رای خود را از ملت بگیرد لیکن هنگام خرید، کالای خارجی را مقدم بر کالای داخلی بداند، دیگر سخت است ادعای ملیت‌ش را مردم باور کنند! مگر به ادعاست؟ ادعا را تو باید در مقام عمل نشان دهی! و ما که مردم باشیم نیز! اگر من راقم این سطور، هنگام عزم برای خرید فلان کالا، متوجه شدم نمونه ایرانی اتفاقا کیفیت بهتری از نمونه خارجی داره، مثلا خیلی هنر کردم در خرید کالای داخلی؟! هنر آنجاست و ملی‌گرایی آنجاست که کیفیت کالای ایرانی، پایین‌تر از کالای خارجی باشد، من و ما و دولت‌ام! من‌باب تقویت کارگر ایرانی و محصول ایرانی، برویم همین کالای تولید داخل را بخریم! اینجاست که کارگر ایرانی در میدان رقابت با خارج، اولاً توان پیدا می‌کند برای ادامه این رقابت سخت، ثانیاً عزم و انگیزه پیدا می‌کند برای تقویت محصول خود، ثالثاً متوجه می‌شود که ایرانی جماعت متوجه عرق و عرق او هست، فلذا مایوس از رقابت نمی‌شود. آری! هنر آنجاست که تو بدانی فلان شونیده یا خمیردندان تولید داخل، خیلی هم حالا به کیفیت بهمان برند خارجی نمی‌رسد! اما از زاویه ملی‌گرایی،

بسیاری از کشاورزان چهارمحالی با وجود تحویل گندم‌های خود به مراکز خرید گندم تضمینی دولت، هنوز مطالبات خود را دریافت نکرده‌اند. چهارمحال‌وبختیاری یکی از استان‌های زاگرس است که بیشتر مردم آن مشغل کشاورزی و باغداری هستند. گندم مهم‌ترین محصولی است که در این استان زراعت می‌شود و سالانه حدود ۱۰۰ هزار تن گندم در این استان برداشت می‌شود. به واسطه وجود آب و هوای مناسب و سردسیری بودن استان چهارمحال‌وبختیاری، گندم تولیدی این استان از کیفیت بسیار بالایی برخوردار است. امسال حدود ۶۳ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی استان چهارمحال‌وبختیاری به کاشت گندم اختصاص یافته است که از این میزان حدود ۲۵ هزار هکتار گندم آبی و ۳۸ هزار هکتار گندم دیم است. خرید تضمینی گندم از نیمه خردادماه در استان چهارمحال‌وبختیاری آغاز شده و تاکنون حدود ۴۱ هزارتن گندم مازاد نیاز کشاورزان خریداری شده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد بسیاری از کشاورزان در استان چهارمحال و بختیاری با تحویل گندم خود هنوز مطالبات خود را دریافت نکرده‌اند و پرداخت نشدن مطالبات مشکلات بسیاری را برای کشاورزان به وجود آورده است. پرداخت بموقع مطالبات کشاورزان نقش مهمی در حل کمبود نقدینگی کشاورز برای کاشت دوباره دارد. یکی از کشاورزان چهارمحالی در این رابطه به مهر گفت: امسال بارندگی در ابتدای سال خوب بود و وضعیت آب‌نیز برای زراعت شرایط مطلوبی داشت که

رئیس موسسه آموزش عالی بانکداری گفت: ایران ۵۱۸ میلیارد دلار از دارایی‌های بانک‌های اسلامی را داراست که ۳۷ درصد کل دارایی بانک‌های اسلامی را شامل می‌شود. نشست خبری بیست و ششمین همایش بانکداری اسلامی دپروز در محل موسسه آموزش عالی بانکداری برگزار شد. در این نشست دکترمهدی رضوی، رئیس این موسسه اظهار داشت: بیست و ششمین همایش بانکداری اسلامی در حالی برگزار خواهد شد که یکی از تحولات مهم در صنعت بانکداری جهان، استفاده از خدمات و روش‌ها و ابزارها و تأمین مالی است. از ۴ دهه گذشته بانکداری اسلامی آغاز شده و سرعت تحولی که

این امر موجب شد کشاورزانی که به‌صورت دیم گندم کاشته بودند برداشت خوبی داشته باشند. وی افزود:به نظر می‌رسد امسال با توجه به شرایط آب و هوایی خوب و بارش باران در فصل بهار، تولید گندم در این استان از افزایش تولید برخوردار باشد. این کشاورز چهارمحالی افزود: هم‌اکنون بسیاری از کشاورزان گندم‌های برداشت‌شده کاشت پاییزه خود را به مراکز خرید تضمینی گندم تحویل داده‌اند اما هنوز مطالبات خود را دریافت نکرده‌اند. وی عنوان کرد: وجود نقدینگی برای کشاورز بسیار با اهمیت است؛ چرا که می‌تواند زمین کشاورزی را بموقع برای کاشت دوباره آماده کند و بذر خوب و کود با قیمت مناسب

رئیس مؤسسه آموزش عالی بانکداری گفت: ایران ۵۱۸ میلیارد دلار از دارایی‌های بانک‌های اسلامی را داراست که ۳۷ درصد کل دارایی بانک‌های اسلامی را شامل می‌شود. نشست خبری بیست و ششمین همایش بانکداری اسلامی دپروز در محل موسسه آموزش عالی بانکداری برگزار شد. در این نشست دکترمهدی رضوی، رئیس این موسسه اظهار داشت: بیست و ششمین همایش بانکداری اسلامی در حالی برگزار خواهد شد که یکی از تحولات مهم در صنعت بانکداری جهان، استفاده از خدمات و روش‌ها و ابزارها و تأمین مالی است. از ۴ دهه گذشته بانکداری اسلامی آغاز شده و سرعت تحولی که

زبان کشاورزان از عدم دریافت بموقع دسترنج خرید تضمینی

مطالبات گندمکاران چهارمحالی پرداخت نشد



خریداری کند و همین امر هزینه‌های کشاورزی را کاهش می‌دهد. هم‌اکنون بسیاری از کشاورزان با کمبود نقدینگی مواجه و دچار مشکلات بسیاری شده‌اند که ضرورت دارد مطالبات کشاورزان پرداخت شود. این گندمکار افزود: پرداخت بموقع مطالبات کشاورزان نقش مهمی در حل کمبود نقدینگی کشاورز برای آماده‌سازی زمین زراعی و کاشت دوباره گندم دارد.یکی از کشاورزان دیگر چهارمحالی نیز با اشاره به اینکه هنوز مطالبات گندم تحویلی خود را به مراکز خرید تضمینی گندم، دریافت نکرده است، عنوان کرد: در حال حاضر من پولی برای آماده‌سازی دوباره زمین کشاورزی برای کاشت دوباره ندارم.

رئیس مؤسسه آموزش عالی بانکداری خبر داد

سه‌م ۳۷ درصدی ایران از کل دارایی بانک‌های اسلامی

در نظام مالی و بانکداری ایجاد شده بی‌سابقه بوده است. وی افزود: هدف از برگزاری این همایش بررسی جهانی بانکداری اسلامی در کشورهای اسلامی و غیراسلامی است. رضوی تصریح کرد: پس از آشنایی با بانکداری اسلامی در عرصه‌های جهانی و کمترشناخته شده طی ۴ دهه گذشته برای رفع خلأهای نظام بانکی و بانکداری اسلامی نیاز بود که به منظور استانداردسازی و نوآوری روش‌ها، موسسات

وی عنوان کرد: وجود نقدینگی برای کشاورز بسیار با اهمیت است، چرا که می‌تواند زمین کشاورزی را بموقع برای کاشت دوباره آماده کند و بذر خوب و کود باقیمت مناسب خریداری کند و همین امر هزینه‌های کشاورزی را کاهش می‌دهد. وی افزود: مسؤولان باید تلاش کنند مطالبات راموقع به کشاورز تحویل دهند تا کشاورز دچار مشکل نشود. مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی استان چهارمحال‌وبختیاری نیز گفت: در حال پیگیری برای حل مشکل مطالبات گندمکاران چهارمحالی هستیم و بزودی مطالبات گندمکاران پرداخت می‌شود. کی‌قیاد قنبری اظهار داشت: در استان چهارمحال‌وبختیاری تاکنون حدود ۴۱ هزار تن گندم خریداری شده است. وی افزود: خریداری گندم تاکنون نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد رشد داشته است. وی عنوان کرد: بسیاری از بانک‌ها درباره تعهدات خود عمل نکرده‌اند و اعتبارات تخصیص یافته نیز برای خریداری گندم کافی نبوده است. وی با اشاره به اینکه پرداخت نشدن مطالبات یک مشکل سراسری است، عنوان کرد: این مشکل از طریق استانداری چهارمحال و بختیاری، شرکت بازرگانی و وزارت جهاد کشاورزی در حال پیگیری است. قنبری با عنذرخواهی از کشاورزان درباره به تعویق افتادن پرداخت مطالبات، ادامه داد: تلاشمان این است که پرداخت بخشی از مطالبات از هفته آینده آغاز شود. قنبری عنوان کرد: هر هفته یک مبلغی برای پرداخت مطالبات به‌استان اختصاص پیدا می‌کند و مطالبات کشاورزان پرداخت می‌شود.

برگزاری این همایش هستند. رضوی در ادامه به ارائه آمار و ارقام موسسات مالی و بانکی اسلامی پرداخت و توضیح داد: از سال ۱۹۹۵ تا ۲۰۱۴ موسسات مالی و بانکی اسلامی سالانه از رشد ۲۰ درصدی برخوردار بوده‌اند همچنین این درآمد‌ها از سال ۲۰۰۵ از حدود ۳۰۰ میلیارد دلار به ۲ هزار میلیارد دلار افزایش داشته که ایران ۵۱۸ میلیارد دلار از آن را داراست که ۳۷ درصد کل دارایی بانک‌های اسلامی را شامل می‌شود. لازم به ذکر است: این همایش روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۱۰ و ۱۱ شهریور با حضور مقامات بانک مرکزی و شبکه بانکی و برخی کشورهای اسلامی در مرکز همایش‌های صدا و سیما برگزار می‌شود.

نیم‌نگاهی به رباعی‌های میلاد عرفان‌پور

از آخر مجلس شهدا را چیدند

پاییز بهاریست که عاشق شده‌است»
(چهارها ص ۵۶)

توجه به صنایع لفظی و معنوی یکی دیگر از ویژگی‌های رباعی‌های عرفان‌پور تلقی می‌شود؛ حسن تعلیل، تضاد، جناس و… به آراستگی رباعی‌های کمک‌شایانی کرده‌اند.

عرفان‌پور در بیت اول رباعی زیر، بین کلمات رود و پاک و زلال و روان و همچنین بین کوه و استوار و گران «مرامعات‌النظیر» برقرار کرده‌است و در مصرع‌های سوم و چهارم به دلیل جان دادن به رود و کوه، شعر را از آرایه «تخصیص» بهره‌مند کرده‌است؛ «رود است علی، پاک و زلال است و روان کوه است علی که استوار است و گران من رود ندیده‌ام چنین پا برجا من کوه ندیده‌ام چنین در جریان»

(پادشهر ۲۵)
و همچنین در رباعی زیر که در آن آرایه «حسن تعلیل» به چشم می‌خورد، شاعر خلاق ما دلیل ترک‌خوردگی لب‌های کویر را دیدن لب‌های تشنه امام حسین (ع) می‌داند؛

«حق دارد اگر زخلق، دامن چیده‌ست
از داغ عزیز یی است اگر خشکیده‌ست
بهبوده ترک نخورده لب‌های کویر

لب‌های حسین بن علی را دیده‌ست»

(همان ص ۲۹)
درست است که شاعر، قافیه و قیافه و زلف سخنش را با آرایه‌های ادبی شانه می‌زند اما آفریدن مضامین بکر در رباعی‌هایی از این دست کار شاعرانی است که مطالعات عمیق و گسترده‌ای در حوزه شعر و ادبیات و مسائل روز داشته باشند که حق و انصافا عرفان‌پور از این دانایی برخوردار است. ۷- آخرین نکته‌ای که در این مجال کوتاه درباره رباعی‌های شاعر جوان ایسن روزگار باید یادآور

وطن

مرکزی
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div></div>
عرضه ۱۴۰۰ تن پروپیلن پالایشگاه اراک در بورس انرژی
اراک، خبرنگار وطن امروز:معاون بازرگانی داخلی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی بایبان اینکه ۲ محموله پروپیلن به وزن ۱۴۰۰ تن در بورس انرژی عرضه شده است، از عرضه مستمر آن در بورس انرژی خسر داد. علیرضا رجب‌پور گفت: این محصول که ماده اولیه خوراک مجتمع‌های پتروشیمی محسوب می‌شود، در شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند تولید می‌شود. وی اظهار کرد: عرضه پروپیلن این پالایشگاه بعد از ۲ سال تولید برای نخستین بار از هفته پیش در بورس انرژی آغاز شده است. به گفته رجب‌پور، این محصول هفته قبل در قالب ۲ محموله ۴۰۰ تنی و هزار تنی عرضه و فروخته شد. وی تصریح کرد: تلاش بر این است پروپیلن پالایشگاه نفت امام خمینی (ره) شازند به‌صورت مستمر در بورس انرژی عرضه شود.
بانک

زمینه حرکت بانک‌ها با رفع

تحریم‌ها مهیا می‌شود

مدیرعامل بانک ایران‌زمین گفت: هرچند صنعت بانکداری در سال‌های اخیر به‌خاطر تحریم لطماتی را تحمل کرده اما با رفع آن زمینه حرکت که منجر به چرخش اقتصادی می‌شود، بزودی فراهم خواهد شد. سیدمحسن هاشمی، در جمع خبرنگاران افزود: بانک محیط حساسی است که با احاد مردم در ارتباط است زیرا بخش اعظمی از مردم سپرده‌گذاران یا تسهیلات‌گیرندگان بانک‌ها هستند. وی با اشاره به نظرات بانک مرکزی بر بانک‌ها از طریق اخطار یا از طرق دیگر همانند سلسامنه چکاوک، اظهار داشت: بانک مرکزی از طرق مختلف عملکرد بانک‌ها را بررسی می‌کند. هاشمی تصریح کرد: صنعت بانکداری از جمله صنایعی است که در چند سال گذشته شاهد تغییر و تحولات بسیاری بوده و با نقد منصفانه از بانک‌ها هشت‌ربان با حقوق خود آشنا شده‌اند. مدیرعامل بانک ایران‌زمین بایبان اینکه، صنعت بانکداری از دل نیاز مردم به وجود آمده است، گفت: بانک نهادی اجتماعی و اقتصادی است که فعالیت‌های آن تأثیر مستقیم بر مردم و بخش تولید کشور دارد ضمن آنکه می‌تواند به کرافرینان جامعه کمک کند.

